

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CAR

I.D.: 87009286

Data publicarii 15.09.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.684,78 RON - 1.684,78 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BUCOVINA IAURT 2.8% 140G Buc 18.00 1.01000 18.18000 1.62827 9 2 CARTOFI NOI CAL. I RO Kg 98.20 2.39000 234.69800 21.02039 9 3 CEAPA CAL I RO Kg 17.22 2.39000 41.15580 3.68606 9 4 DEL ALPINA CASCAVAL 400G Buc 1.00 10.46000 10.46000 0.93683 9 5 DOVLECEI CAL. I RO Kg 1.52 2.11000 3.20720 0.28725 9 6 FIVE SMANTANA 32% 5KG GAL Buc 1.00 95.78000 95.78000 8.57840 9 7 HOCHLAND BRANZA TOPITA FELII FAMILY PACK CASCAVAL 280G Buc 6.00 12.75000 76.50000 6.85161 9 8 HOCHLAND BRANZA TOPITA FELII FAMILY PACK SMANTANA 280G Buc 2.00 11.01000 22.02000 1.97219 9 9 KETCHUP DULCE 450G REGAL (6) Bax6 1.00 28.62390 28.62390 2.56366 9 10 MAIONEZA OLYMPIA FLACON 500G Buc 6.00 6.61000 39.66000 3.55209 9 11 MASLINE KALAMON ROSII UL. 900G Buc 2.00 16.97000 33.94000 3.03979 9 12 MASLINE VERZI RONDELE ATHENA YUNUS 2KG/CT Buc 1.00 25.87000 25.87000 2.31701 9 13 PATE BALEA PORC 200G (6/TIP) Bax6 3.00 11.01000 33.03000 2.95828 9 14 PULPE INFERIOARE EUROPA (COPANELE) 10KG/BAX Bax 3.00 94.50000 283.50000 25.39127 9 15 PULPE PUI FARA SPATE (10KG/BAX) EUROPA Buc 3.00 108.26000 324.78000 29.08845 9 16 TUDIA DELICIOSO CCA 1KG Kg 5.82 30.92000 179.95440 16.11736 9 17 ULEI UNISOL 1L (6) Bax6 2.00 37.15600 74.31200 6.65565 9 18 VARZA CAL I RO Kg 28.90 1.38000 39.88200 3.57197 9 19 VERDEATA PATRUNJEL/MARAR/LEUSTEAN CAL I RO KG Kg 2.34 11.56000 27.05040 2.42273 9 Total TVA 9% 1,592.60370 142.63926 20 FOLIE PROSPETIME OTI 45cm\*300m Buc